

EDITAL

Artur Ryder Torres Pereira, Presidente da Assembleia Municipal de Sousel, torna público, nos termos e para os efeitos da alínea b) do n.º 1 do artigo 30.º da Lei n.º 75/2013, de 12 de Setembro, que a partir das **18:00 horas** do próximo dia **29 de Dezembro** (quinta-feira), no **Auditório do Centro Escolar**, em Sousel, terá lugar uma **Sessão Extraordinária** desta Assembleia Municipal, com a seguinte

ORDEM DE TRABALHOS:

Ponto Um – Deliberar sobre proposta da Câmara Municipal **n.º 44/2016 – AM**, referente emissão de declaração de interesse municipal pela Assembleia Municipal;

Ponto Dois – Deliberar sobre proposta da Câmara Municipal **n.º 45/2016 – AM,** referente a aprovação de projeto de revisão de toponímia do Concelho de Sousel;

Ponto Três – Deliberar sobre proposta da Câmara Municipal **n.º 46/2016 – AM,** para Autorização Prévia Genérica Favorável da Assembleia Municipal;

Ponto Quatro – Deliberar sobre proposta da Câmara Municipal **n.º 47/2016 – AM,** para aprovação da 4ª Revisão ao Orçamento e Grandes Opções do Plano para o ano 2016;

Ponto Cinco – Deliberar sobre proposta da Câmara Municipal **n.º 48/2016 – AM,** para aprovação do PEM - Plano Educativo Municipal.

O Presidente da Assembleia Municipal

Dr. Artur Ryder Torres Pereira